
 

ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

МОРШАНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 
 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

30 января 2025 года                   г. Моршанск                                     № 763 

 

О внесении изменений в решение 

Моршанского городского Совета 

народных депутатов от 11.12.2024              

№ 743 «О проведении конкурса по 

отбору кандидатур на должность 

главы города Моршанска 

Тамбовской области» 

  
  
В связи с уведомлением члена конкурсной комиссии по отбору 

кандидатур на должность главы города Моршанска Тамбовской области о 

возникновении личной заинтересованности, которая приводит или может 

привести к конфликту интересов, в соответствии со статьей 28 Устава города 

Моршанска, Моршанский городской Совет народных депутатов Тамбовской 

области решил: 

1. Внести в решение Моршанского городского Совета народных 

депутатов от 11.12.2024 № 743 «О проведении конкурса по отбору 

кандидатур на должность главы города Моршанска Тамбовской области» 

(далее – Решение) следующие изменения: 

1.1.В пункте 3 Решения исключить из состава комиссии Зотникова 

Вячеслава Ивановича – депутата Тамбовской областной Думы седьмого 

созыва. 

1.2. В пункте 3 Решения включить в состав комиссии Калинина 

Алексея Николаевича – директора ООО Маслодельный завод 

«Моршанский», депутата Моршанского городского Совета народных 

депутатов.  

2. Опубликовать настоящее решение на сайте сетевого издания 

"РИА "ТОП68" (www.top68.ru). 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днем 

официального опубликования. 

 

 

Председатель Моршанского городского Совета                     

народных депутатов  Тамбовской области                                    Л.Н.Шишкина                                          


